
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě – 

dodávka výpočetní techniky 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-025163 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 a 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel ve smlouvě Článek 9 odstavec 5 nově požaduje záruční podmínky v rozsahu  

a)     Aktivní síťové prvky                      min. 60 měsíců 

b)    Ostatní části dodávky                   min. 24 měsíců 

Z této formulace není jasné, jestli zadavatel požaduje v části a) záruku 60 měsíců na celou část aktivní 

prvky kde je firewall, LAN přepínače, bezdrátové přístupové body, sonda, server a UPS. 

(UPS, sonda a server nejsou aktivními prvky, na UPS záruku 5let nelze dodat) 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8Dov%C3%A1_s%C3%AD%C5%A5#Aktiv

n.C3.AD_s.C3.AD.C5.A5ov.C3.A9_prvky  

Nebo je požadavek na záruku 60 měsíců pouze pro položky které jsou aktivními prvky (LAN přepínače 

a bezdrátové body) 

(pak by se na server vztahovala záruka 2roky (v původním znění smlouvy byl server výslovně 

požadován se zárukou 5-tilet) 

Dotazy zní:  

Je záruka 5 let požadována na celou část vř „aktivní prvky“ dle technické dokumentace nebo 

pouze na hardware který je aktivním síťovým prvkem. 

Je sonda pro monitorování síťového provozu aktivním síťovým prvkem?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel za aktivní prvky pro účely předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky 

považuje všechna zařízení, která jsou nějakým způsobem napájena externím zdrojem, tedy i 

sondu, server a UPS.  

Na všechny aktivní síťové prvky se vztahuje záruka stanovená zadavatelem v čl. 9 odst. 5 

návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávacích podmínek (dále jen „návrh kupní 

smlouvy“ nebo „smlouva“). 

Zadavatel dále upozorňuje, že v souladu s čl. 9 odst. 6 návrhu kupní smlouvy je obsahem 

poskytované záruky dle tohoto článku smlouvy mimo jiné závazek prodávajícího, že po celou 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8Dov%C3%A1_s%C3%AD%C5%A5#Aktivn.C3.AD_s.C3.AD.C5.A5ov.C3.A9_prvky
https://cs.wikipedia.org/wiki/Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8Dov%C3%A1_s%C3%AD%C5%A5#Aktivn.C3.AD_s.C3.AD.C5.A5ov.C3.A9_prvky


2 

 

dobu běhu záruční lhůty dle čl. 9 odst. 5 návrhu kupní smlouvy zajistí plnou funkčnost 

dodávaného zboží včetně dodávaných systémů (aktivních síťových prvků) dle smlouvy. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává v platnosti dle zadávacích podmínek ve znění 

předchozích vysvětlení a změn zadávací dokumentace. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 27. 9. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-09-27T11:07:35+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




